
連 盟 だ よ り
第38号

H23.2.10

広島県シエアテニス連盟事務局

新 春 の ご 挨 拶

広島県シエアテニス連盟

会 長  尾日 行令

今年は寒 さが厳 しい冬でした。会員の皆様はお元気で来るべきテニスシーズンに備えて体カ

増進、テニスの練習等に励んでおられることと存 じます。

今年 も本部からの新聞 「青春」には大会イベン トがメジロ押 しです。また、各地ではユニー

クで特色ある大会も数多く紹介 されています。また、本地区や各地区のホームページ等をご覧

になつて大会に参加 され多数の会員の皆様 と親睦、交流の輪を拡げて頂く様お願いいた します。

今年も本連盟のため、各大会へのご参加、新入会員勧誘等を含めていっそ うのご協力 とご支

援を賜 りますようお願い申し上げます。

お 知 ら せ と お 願 い

O広 島県シエアテニス連盟、中国地区シエアテニス連盟のホーム式―ジについて

このホムページにつきましては昨年まで無料でレンタルサーバーから無料で掲載していただいてい

ました。

しかし、諸般の事情により有料となりました。今年はホームページアドレスが変更しますと混乱が

生すると考えまして、中国地区のホームページは残し、広島県シエアアニス連盟のホームページは中

国地区の トップページの一番上の広島県の県花 「モミジ」をクリックしますと広島県シエアテニス連

盟のホームページに行くようにしています。広島県のシエアテニス連盟のホームページのアドレスは

無くなりました。

この二つのホームページにつきましては、もう少 し使い勝手が良い様に作 り変えようと考えていま

す。ご迷惑をお掛けいたしますが、もう少 しご辛抱をお願いいたします。

なお、インターネット接続のパソコンをお持ちの会員の方はお持ちでない会員の方に見せて頂く様

お願いいたします。

また、中国地区ホームページがどうしても開けない会員の方は 「中国地区シエアテニス連盟」で検

索して頂くと開くことができます。

大会案 内

(1)広 島県シエアテニス連盟第7回春季大会

期 日 平成23年 3月 18日 (金) 《雨天中止》

場 所 呉市営テニスコー ト

申込等 別紙参加募集要項参照

(2)そ の他

第10国冬季大会成績結果

期 日 平成 22年 12月 1日 (水)

場 所 尾道びんご運動公園テエスヨー ト

参カロ人員 75名



第 10回 冬季大会成績結果

(グループ対抗戦)

平成22年12月1日 (水)

尾道びんご運動公園テニスコート

初冬とは云え小奉爵和に恵まれた一日、標記大会が開催されました。第9国大会と同様

に多くの参加者 (75名 )を いただき、びんご開催の冬季大会も定着してまいりました。

これも、大会の運営に携わつていただきました備後地区の役員様をはじめ会員様のご尽

力の賜ものと深く感謝申し上げます。

入賞チーム

第1位 グループ (ツバキ)

片出 俊毅 (備後)・ 境 純員(備後)・ 榎並 勝 (広西)

出迫 暗美 (備後)・ 出内 香音子 (備後)・ 木戸 由美子 (広西)

第2位 グループ (フジ)

高橋 邦弘 (備後)・ 昔川 信(広西)・ 検出 聡(広東)

松下 光子 (備後)・ 藤井 茂美 (備後)・ 浜日 達子 (備後)

第 3位 グループ (ウメ)

鵜サ|1冤 (広西)・ 舘出 要 (備後)・ 河日 光男 (広西)

近藤 典子 (備後)・ 宮澤 孝子 (備後)・ 伊川 まゆみ (広西)


	Save0001
	Save0002

